ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TAPERA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL Nº 099 /2012 – MUNICÍPIO DE TAPERA                                     pág. 1                             EXECUÇÃO: PREMIER CONCURSOS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2012
EDITAL N.º 099/2012

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO N° 01/2012 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

IRENEU ORTH, Prefeito Municipal de Tapera, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas,
e nos termos do Artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal TORNA PÚBLICO a
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Público n° 01/2012, conforme
abaixo.

I – O recurso contra o Resultado da Prova de Títulos foi considerado improcedente. O parecer

encontra-se na Prefeitura Municipal.

II – A Homologação da Classificação Final  encontra-se no Anexo I  deste Edital.

III – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e

www.tapera.rs.gov.br, em caráter meramente informativo.

Tapera, 31 de maio de 2012.

IRENEU ORTH

Prefeito Municipal

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n ° 03

18 LUCAS LIRA DA COSTA 7 8 5 9 72,50 N.A.T 72,50 1°

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n ° 04

4 AMALIA DE FATIMA MORAES 5 5 2 9 52,50 9,00 61,50 1°

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n ° 05

45 MARIA INES DE AZEVEDO 7 5 2 7 52,50 1,00 53,50 1°

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n ° 09

11 MARCIANA ROTHER 4 6 4 11 62,50 11,00 73,50 1°

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n ° 10

3 MARIA IVONE SIQUEIRA 7 5 4 10 65,00 N.A.T 65,00 1°

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n ° 12

13 CLAIDIR TELES JOST 5 6 5 10 65,00 9,00 74,00 1º
32 LUCIANA PRESTES KAYSER 6 8 4 9 67,50 N.A.T 67,50 2º

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n ° 14

24 JANE DOS SANTOS LOPES 5 5 5 12 67,50 N.A.T 67,50 1º
17 ALEXANDRA SCHOLLKOPF 5 8 6 8 67,50 NP 67,50 2º
42 JANETE NODARI 6 7 4 6 57,50 N.A.T 57,50 3º
39 LAíS ERPEN 5 7 4 6 55,00 N.A.T 55,00 4º

Escrita TítulosInsc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg. Esp.

Escrita TítulosInsc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg. Esp.

Escrita Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg. Esp. Escrita Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg. Esp.

Escrita Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg. Esp. Escrita Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg. Esp.

Escrita TítulosEsp.Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg.

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2012 -  EDITAL N° 099/2012

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

MUNICÍPIO DE TAPERA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Classif.
Final

Classif.
Final

Classif.
Final

Classif.
Final

Classif.
Final

Classif.
Final

Classif.
Final

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2012 -  EDITAL N° 099/2012

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

MUNICÍPIO DE TAPERA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n ° 15

9 EVANDRO LUIS SIPP 8 6 3 9 65,00 12,00 77,00 1º

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n ° 17

23 MARLENE KUNZ DOS SANTOS 7 7 4 11 72,50 8,00 80,50 1º
19 MARGARETE WENNING DA SILVA 6 8 5 8 67,50 N.A.T 67,50 2º

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n ° 21

31 CLEONICE REGINA SCHNEIDER 5 6 6 12 72,50 N.A.T 72,50 1º

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n ° 23

16 NOELI WILLENS 5 6 5 12 70,00 9,00 79,00 1º
43 SILVANA MARIA MAGNI 4 7 6 11 70,00 4,50 74,50 2º
12 ELIZABETE MAIER 7 8 6 8 72,50 N.A.T 72,50 3º
44 HILDA PEREIRA DA SILVA 5 6 4 9 60,00 9,00 69,00 4º

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - Micro Área n ° 24

2 PATRICIA PALMEIRA 8 8 5 7 70,00 NP 70,00 1º
14 ADRIANA COUTO VARGA 7 6 5 8 65,00 1,00 66,00 2º
35 IRACY TEREZINHA VIEIRA 6 5 4 8 57,50 6,00 63,50 3º

Escrita Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg. Esp. Escrita Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg. Esp.

Escrita Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg. Esp. Escrita Títulos

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg. Esp.

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Leg. Esp. Escrita Títulos Total

Total

Total

Total

Total

Classif.
Final

Classif.
Final

Classif.
Final

Classif.
Final

Classif.
Final